
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.09.2021г.   № 260 
с. Сямжа Вологодской области 

 

Об утверждении формы акта 

выявления бесхозяйного объекта 

теплоснабжения, расположенного 

на территории Сямженского 

муниципального района 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Утвердить форму акта выявления бесхозяйного объекта 

теплоснабжения, расположенного на территории Сямженского 

муниципального района согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Сельская жизнь». 

 

Руководитель администрации 

Сямженского муниципального района                                             Н.Н. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://сямженский–район.рф/


Приложение  

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района 

от 17.09.2021г. № 260 

 

Форма 

 

Акт выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения,  

расположенного на территории Сямженского муниципального района 

 

___________________                                         «______» ______________ ______г. 
(место составления акта)                                                                   (дата составления акта)                                                                                                                                       

 

____________________________________________________ выявил бесхозяйный  
       (Ф.И.О. и должность уполномоченного должностного лица) 

объект теплоснабжения, имеющий следующие характеристики (при наличии): 

 

Адрес (местоположение): ________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Границы земельных участков, на которых расположен объект: ________________ 

______________________________________________________________________ 

Год ввода в эксплуатацию: ______________________________________________ 

Протяженность (м.):____________________________________________________ 

Площадь (кв. м.) _______________________________________________________ 

Диаметр труб (мм.) _____________________________________________________ 

Материал труб: ________________________________________________________ 

Глубина прокладки труб: ________________________________________________ 

Общее состояние объекта: _______________________________________________ 

Прочее: _______________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

 

Акт составил: 

_____________________________________________________________________ 
(Ф.И.О., должность и подпись уполномоченного должностного лица) 

 
 

 


